180.0 Unidade R$ 256,67 R$ 46.200,60

Especificação: FAIXA 3,00MX0,70M EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM FAIXA
3,00MX0,70M EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM

Valor total do lote R$ 442.959,82 (quatrocentos e quarenta e dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e
oitenta e dois centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 ADESIVO - IMPRESSAO DIGITAL EM VINIL
BRILHO OU FOSCO FORMATOS VARIADOS 3640.0 Metro

Quadrado R$ 81,67 R$ 297.278,80

Especificação:  ADESIVO  -  IMPRESSÃO  DIGITAL  EM  VINIL  BRILHO  OU  FOSCO  FORMATOS  VARIADOS  PARA  APLICAÇÃO EM

[...]

8270.0 Unidade R$ 1,57 R$ 12.983,90

Especificação: FOLDER FORMATO A4 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS, 1 MIL POR TIRAGEM

61 FOLDER 25000.0 Unidade R$ 0,60 R$ 15.000,00

Especificação: FOLDER INFORMATIVO TAMANHO: 15X21CM, PAPEL COUCHÊ , COLORIDO.

Valor total do lote R$ 870.913,90 (oitocentos e setenta mil, novecentos e treze reais e noventa centavos)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

11
BLUSAS  MALHA  PV,  CORES  DIVERSAS
COM  PINTURA  DE  LOGOMARCA  E
MENSAGEM EDUCATIVA

7740.0 Unidade R$ 51,67 R$ 399.925,80

Especificação: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA

[...]

SUBLIMADA

17
CAMISA TAMANHOS VARIADOS, PP, P, M,
G, GG E XG MALHA PP 100% POLIESTER,
ELANC

7550.0 Unidade R$ 41,00 R$ 309.550,00

Especificação: CAMISA TAMANHOS VARIADOS, PP, P, M, G, GG E XG MALHA PP 100% POLIESTER, ELANCA

Valor total do lote R$ 2.107.168,30 (dois milhões, cento e sete mil, cento e sessenta e oito reais e trinta
centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

51
PAINEL  DE  ABERTURA  DE  EVENTO
MEDINDO  4,00MX2,500M
CONFECCIONADO EM LONA

380.0 Unidade R$ 1.350,00 R$ 513.000,00

Especificação: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00MX2,500M CONFECCIONADO EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL

[...]

PLACA  DE  INAUGURAÇÃO  -  ESTRUTURA  EM  VIDRO  COM  ACABAMENTO  EM  ADESIVO  IMPRESSO  DIGITAL
0,50MX0,70M  COM  ALONGADORES  PLACA  DE  INAUGURAÇÃO  -  ESTRUTURA  EM  VIDRO  COM  ACABAMENTO  EM  ADESIVO
IMPRESSO DIGITAL 0,50MX0,70M COM ALONGADORES

Valor total do lote R$ 857.257,47 (oitocentos e cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e
quarenta e sete centavos)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

18 CARIMBO  AUTOMATICO  (CAIXA
AUTOMATICA 302) 399.0 Unidade R$ 47,67 R$ 19.020,33

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO  - TAMANHO DA IMPRESSÃO DE  38x14mm

19 CARIMBO  AUTOMATICO  (CAIXA